coactio. Scimus quod a iudice cuiuslibet uera est glo. qd. et
pertineat ei de hoc de testibus uenientibus. ii. in glo. alr.

Efcat. Ibi peccator et ecclesia de pe.

• **Ecclesiasticus** 10,13. peccat ot. Ivi. di. in capite.

Sed nendem ad iudeas Jacobos. Et propono quod velinquo in uno modo sit omnis resuus cum pene debet considerari delictus. De hinc que si a maio, pte ea quiescat. Sicut in globo que exponit regulam quadrupliciter. Et in ea ibi voluntudinibus est. et sub c. i. et ibi de hoc. et de hoc an et quando qui baberit unam virtutem habeat omnes et qui carerit una careat omnibus. dicit de rerum nullis. q. f. Et ibi apostolus. q. ad corintios 8. piii.

Qui ^{ad}one casus per e. ex que s.
s. ad re statu regula. **Q**ui ^{ad}

¶ licet est loqui per figurā & similitudinē. q
enī dicat pastorū expositio. t. plati. b. de elec. ne pro
defectu. q. dicit lupus. q. diabolus. cūnois diversa
nōm de sūmā tri. c. i. in s. t. q. modis decipiat nām
nōt. Herbi. de peni. b. i. s. tri. ¶ Nō q. non excus
se ignorātia cū q. tenet scire. ad b. de postulatione. c.
i. t. rōm. q. dicat nō excuset pastor psequeat in gl. Et
in ea ibi apli. actus. x. t. ibi di. cadē. t. pli. t. ibi cū bo
norio. pli. di. c. alt. in s. t. ibi custodīa. s. glātē est q.
qui dolū allegat pber. s. de pba. quotiē. de renū. c. h.
li. vi. t. ibi. i. alt. t. pli. t. s. de effractorib⁹ per totū. t
in s. t. de hoc de peni. o. s. p. Rn⁹. ubi dicit qd sit cura.
¶ Quero in eo q. plati dicat pastor an dicat e
alio modis. dic q. sic. de quo Hosti. de elec. ne pro de
fectu. dat vñs tales. Dux. de ers. t. qua. cū sit. doctor.
s. q. viii. pueritib⁹. sco. pli. di. sit rector. Pastor. at
hic. t. d. c. ne pro defectu. medic⁹. de peni. o. o. gladi
tor. xvi. q. i. c. i. Perfect⁹. vigil. de b. de off. acipi. c.
s. milo. xlii. q. viii. h. i. nunt. de peni. de⁹ qui. Agric
ultur. de maio. t. e. de solite. q. potuisse. Corrector.
de off. ordilicet. Iudeq. e. t. p. totū. de resti. spo. cō
querē. speculū. speculator. de elec. cū in cōstīo. Q. S.
enī pīl pīl. viii. q. i. qui. ep̄arū. sacraq. de pīl. ec. vel
alta. nec rotū. patron⁹. t. q. i. q. i. sacerdoteo.

Adjumentum. *"Ideo spissis" non es*

Constitutio. **b**er qd cogi p̄fare bo-
magliū. **C**el p̄fetudinē romane curie face-
ius ad hoc de re iudi: in causis. t b exceptio p̄ulegij
suo que alio non cōmunicatur nō. de tēpo. ordi. c.i.
COppone de c. vno. s. uerū. de sua regula. l. vi. So-
lbi pm̄itūl bomagii pro t̄paliib. hic aut p̄bifēt solū
in sp̄ualib. t de hoc in d. s. uerū. in gl. ii. **C**Oppono
etia de c. nullus de iure iuri. t de alio iuriib. all. in glo-
rit in d. alioqñ. So. glo. distingue dō ster bomagii t
iuramentū obediētio. Sj nō bñ ap̄t rōney diuersitatia
Inno. aut dicit q̄ obediētia est in sp̄ualibus t in buo-
que ad deū peccati uel ad off̄m cuiusq; plati. ar. 3. d.
suscipitio. vi. q. iii. qd m̄rū. vii. q. 1. q. frater. vii. q. 1. sc
endo. qm̄. n. qm̄. t de maio. t obc. legebas. t ad ba-

etiam imperio et offici tenens. Ipsi de valentinius quo. Adde
ma. et obedi. solite. "Homagium" autem est de ipsius libis et biis
que ad ipsius plenitatem. Ipsi. q.v. de forma. et id homagi
um in hac significazione sicutum mundi pro spūalib⁹ et
pīlāndū. o.c. nullus. et de ymō. ex diligēti. sed per hoc
non debet ad hoc formaliter rō et cā que homagium pīb
bet pīlari pīo spūalib⁹. Dico quod iō pībēt: qui ipīs pie
stare homagium sapit cōmodū tpalet. hī pīo ipīalib⁹.
tpaleas illiciūt est et symoniacū. o.c. et diligēti. qd
clara ut ibi dīj. "Dilectio dō obediētie nō sapit cō
modū tpalet sī poti⁹" et cīdam recognitio superioris pī
quā pīlans cā recognoscit se subdīnū et se obligat ac
ea ad que de iure fitē obligare tenetur. o.c. nullus. ubi
ne hoc. et sic per obediētiā pīlānū superiori cā nullū
obligatio sapīt cōmodū tpalet libi acgrat. iō nō pīb
bet in spūalib⁹. Cū sero qd̄ fit homagium. o.c. pe
get expeditiā. et de hoc nō docere iudi. cle. pastore

Purpos. In glo. in uerbo homologius. et in spe. de studiis. s. i. in pn. C. Quero an pdeset pfectudo super homagio pro spūalibus p̄stanto. dicit Iano. q̄ non q̄ tanq̄ iniqua non posset pscrībiunt nō. de p̄se. sup Ries. per Iano. de hoc de confus. c. s. et si. p̄o hoc q̄ pscrībēt peccaret tanq̄ facili p̄ta iurat p̄ta p̄sc̄tiam. de p̄scrip. c. s. quā p̄sc̄iam debem̄ curate ut bē muos m̄ dei. de resti. sp̄lfae. et tūc eam sequi. d. c. q̄b̄ ut fac̄ possim̄ studiū sacrarū p̄stitutionū maxime būto libri plurimi adsumbit q̄b̄o nos conformare sic p̄stet ultimū in hac via ut eternū p̄mū glie meream̄ur in patria ipso p̄llante qui trinus et vnuas vniū et regnat in secula secolorum. Amen.

CExplicit Lectura Quinti libri de domini Franciscum de Sabellio de Padua utriusque Juris probatissimum et famosissimum doctorem. Venetio Impressa arte Simonio de Lure. Impensa do filii Andrei de Torellano de Asula. 20. Septembris. 1502.
Felicitate.

Tesafilm quartz s enkalslecture

Castanea sativa L. *Castanea sativa* L. *Castanea sativa* L.

Quintessential -

Cum Privilegio